
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 грудня 2025 року с. Степне № 5

Про затвердження плану роботи 
Степненської сільської ради на 2026 рік

Розглянувши інформацію секретаря сільської ради Рябоконь А А. про план 
роботи Степненської сільської ради на 2026 рік, керуючись статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план роботи Степненської сільської ради Запорізького району 
Запорізької області на 2026 рік, додається.

2. Зняти з контролю рішення Степненської сільської ради від 20.12.2024 року 
№ 1 «Про затвердження плану роботи Степненської сільської ради на 2025 
рік», як виконане.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської 
ради Анжелу РЯБОКОНЬ.



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Степн енської сільської 
ради від 23.12.2025 року № 5

ПЛАН
роботи Степненської сільської ради Запорізького району запорізької області

на 2026 рік

№
з/п

Найменування Термін Відповідальні

1. Питання для розгляду на пленарних засіданнях сільської ради

1 Про внесення змін до бюджету 
Степненської сільської ради на 
2026 рік

Протягом року Фінансовий відділ

Постійна комісія 
сільської ради з питань 
планово - бюджетних 
питань, соціального 
захисту та законності

2 Про затвердження звіту про 
виконання бюджету Степненської 
сільської ради на 2025 рік

1 квартал Фінансовий відділ

Постійна комісія 
сільської ради з питань 
планування, фінансів, 
бюджету та соціально -  
економічного розвитку

3 Про затвердження розпоряджень 
сільського голови

Протягом року Відділ бухгалтерського 
обліку та звітності

Постійна комісія 
сільської ради з питань 
планово - бюджетних 
питань, соціального 
захисту та законності

4 Про внесення змін до Програми 
соціально -  економічного та 
культурного розвитку 
Степненської сільської ради

За
необхідністю

Секретар сільської ради, 
Постійні комісії 
сільської ради

5 Затвердження Програм на 2026- 
2027 роки (за сферами діяльності)

Протягом року Секретар сільської ради, 
начальники відділів 
сільської ради,

Постійні комісії 
сільської ради



6 Затвердження звітів про 
використання бюджетних коштів, 
передбачених на реалізацію 
Програм (за сферами діяльності)

Протягом року Секретар сільської ради, 
начальники відділів 
сільської ради,

Постійні комісії 
сільської ради

7 Про регулювання земельних 
відносин

Щомісяця, 
відповідно до 

ч.5ст.46 Закону 
України "Про 

місцеве
самоврядування 

в Україні"

Відділ земельних 
відносин, архітектури та 
комунальної власності

Постійна комісія з 
питань
агропромислового 
комплексу, земельних 
відносин та екології

8 Про внесення змін та доповнень до 
Плану діяльності з підготовки 
регуляторних актів на 2026 рік

До 15 липня Відділи сільської ради, 
секретар сільської ради

Постійна комісія 
сільської ради з питань 
планово - бюджетних 
питань, соціального 
захисту та законності

9 Про План діяльності Степненської 
сільської ради з підготовки 
регуляторних актів на 2027 рік

До 15 грудня Секретар сільської 
ради, Постійна комісія 
сільської ради з питань 
планово - бюджетних 
питань, соціального 
захисту та законності

10 Про стан надання соціальних 
послуг мешканцям громади

4 квартал Відділ соціального 
захисту населення

11 Про бюджет Степненської 
сільської територіальної громади 
на 2027 рік

4 квартал Фінансовий відділ

Постійна комісія 
сільської ради з питань 
планово - бюджетних 
питань, соціального 
захисту та законності

12 Про здійснення контролю щодо 
використання земельних ділянок, 
які розташовані на території 
сільської ради та сплати орендної 
плати

3 квартал Відділ земельних 
відносин та екології

Постійна комісія з 
питань
агропромислового



комплексу, земельних 
відносин та екології

13 Про хід виконання Програм 
сільської ради на 2025-2026 роки

Протягом року Відділи сільської ради, 
секретар сільської ради, 
постійні комісії сільської 
ради

14 Про затвердження Плану роботи 
сільської ради на 2027 рік

4 квартал Секретар ради, 
заступник сільського 
голови з питань 
діяльності виконавчих 
органів,

Г олови постійних 
комісій сільської ради

15 Про фінансово-господарську 
діяльність ЖЕКП «Степок» за 
2025 рік

1 квартал Загальний відділ

16 Про затвердження рішень 
виконавчого комітету сільської 
ради, прийнятих у міжсесійний 
період

Протягом року Секретар сільської ради

Постійна комісія 
сільської ради з питань 
планово - бюджетних 
питань, соціального 
захисту та законності

2.Організаційне забезпечення діяльності сільської ради

1 Організаційне забезпечення 
проведення засідань постійних 
комісій сільської ради

За графіком 

та узгодженням

Секретар сільської ради

Г олови постійних 
комісій сільської ради

2 Організаційне забезпечення 
проведення пленарних засідань 
сільської ради

Відповідно до 
Регламенту 

сільської ради

Секретар сільської ради

3 Здійснення контролю за ходом 
виконання рішень сільської ради

Протягом року Секретар сільської ради

Г олови постійних 
комісій

4 Надання консультативно 
методичної допомоги депутатам 
сільської ради з питань здійснення 
повноважень, підготовки проектів 
рішень сільської ради тощо

Постійно Секретар сільської ради



5 Аналіз та узагальнення заяв, 
звернень та скарг фізичних та 
юридичних осіб до депутатів 
сільської ради щодо поліпшення 
діяльності органів і посадових осіб 
місцевого самоврядування

За підсумками 

року

Секретар сільської ради 

Депутати сільської ради

6 Аналіз стану участі депутатів 
сільської ради у засіданнях 
постійних комісій, пленарних 
засіданнях сільської ради

За підсумками 
року

Секретар сільської ради

Г олови постійних 
комісій сільської ради

7 Організація навчання депутатів 
сільської ради

Протягом року Секретар сільської ради

8 Підготовка звітів депутатів 
сільської ради за підсумками 
роботи у 2025 році

Березень - 
квітень

Секретар сільської ради 

Депутати сільської ради

9 Інформаційне забезпечення 
депутатської діяльності

Постійно Секретар сільської ради

10 Виконання доручень сільської 
ради. Робота в робочих групах, 
комісіях

Протягом року Секретар сільської ради 

Депутати сільської ради

З.Взаємодія з територіальною громадою

1 Проведення особистого прийому 
громадян

За графіком Секретар сільської ради 

Депутати сільської ради

2 Проведення зустрічей 3 
мешканцями територіальної 
громади. Робота в окрузі.

Протягом року Секретар сільської ради 

Депутати сільської ради

3 Участь у громадсько - важливих 
заходах, семінарах, нарадах, 
зустрічах з обговорення питань 
місцевого значення

Протягом року Секретар сільської ради 

Депутати сільської ради

4 Виконання доручень виборців. 
Вивчення громадської думки

Протягом року Секретар сільської ради 

Депутати сільської ради

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


